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Opis pielgrzymki

7x śniadania w hotelu,  7x obiadokolacje w restauracjach wg
programu pielgrzymki. Ostatniego dnia obiad. Napoje do
obiadokolacji dodatkowo płatne. 

Wyżywienie

Zakwaterowanie
Uczestnicy pielgrzymki zostaną zakwaterowani w hotelu 3*/4*,
pokoje z łazienkami, z dostępnymi środkami czystości oraz
ręcznikami. 

Termin:
25.08-01.09.2024r.

Transport:
samolot, 
autokar na miejscu

PIELGRZYMKA PARAFIALNA DO ANGLII

Podczas pielgrzymki do Wielkiej Brytanii, będziemy zwiedzać
Londyn oraz jego okolice. Zobaczymy miejsca związane ze świętym
Janem Henrykiem Newmanem. "Kim jestem, że Bóg sam chce
przebywać w mym sercu i uczynił mnie swą świątynią, że Duch
Święty wchodzi we mnie i dźwiga mój umysł ku niebu?" - pytał w
swych Kazaniach św. John Henry Newman. Motto kardynała «Serce
mówi do serca» pozwala nam zagłębić się w jego sposób
rozumienia życia chrześcijańskiego jako powołania do świętości. 
Zobaczymy min. Opactwo Westminster, jeden z najważniejszych
budynków religijnych w Wielkiej Brytanii, Cambridge - drugi po
Uniwersytecie Oxfordzkim najstarszy angielski uniwersytet i
czwarty najstarszy na świecie, Buckingham Palace - oficjalną
rezydencję brytyjskich władców, Katedry św. Pawła - trzecią co do
wielkości katedrę na świecie i inne piękne zabytki. Przez całą
podróż opiekę nad grupą sprawuje nasz doświadczony pilot
turystyczny, który współpracuje z grupami pielgrzymkowymi. Na
miejscu swoją wiedzą podzielą się nasi przewodnicy miejscowi. 

ANGLIA
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Dzień 1/ Przylot do Anglii

Zbiórka na lotnisku przy stanowisku odprawy paszportowo-bagażowej. Przylot na lotnisko
Heathrow w Londynie, przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

PROGRAM

Dzień 2/ Londyn - zwiedzanie komunikacją miejską
Śniadanie, ten  dzień rozpoczniemy wizytą przy Buckingham Palace mieszczący się przy
Saint James Park w Londynie jest oficjalną rezydencją brytyjskich władców już od 1837
roku. Pałac wybudowany został w roku 1703, dla Johna Shieffielda - Księcia Buckingham,
stąd jego obecna nazwa. Jest to również największy pałac królewski na świecie, nadal
zamieszkiwany przez rodzinę królewską. Dla wielu Brytyjczyków jest on symbolem Wielkiej
Brytanii. W pałacu odbywają się również uroczystości państwowe oraz oficjalne spotkania
głów państw mające charakter polityczny, odprawa Warty, jest jedna z największych
atrakcji Londynu, której towarzyszy wojskowy zespół Royal Guard Marching Band, który gra
zróżnicowany repertuar. Spacer do Katedry Westminster pełna nazwa to: Katedra
Metropolitalna Najdroższej Krwi Pana Jezusa - jest to główna świątynia katolicka Anglii i
Walii. Katedra wybudowana została na przełomie XIX i XX wieku. Kamień węgielny położono
w 1895 roku. Bazylikę pod wezwaniem Najdroższej Krwi Pana Naszego Jezusa Chrystusa
zaprojektował wiktoriański architekt John Francis Bentley. Jest to styl charakterystyczny
dla wczesnego chrześcijaństwa bizantyjskiego. Spacer do Westminster Abby - Opactwo
Westminsterskie to jedna z najbardziej znanych świątyni w Wielkiej Brytanii. Większość
historyków przyjmuje że katedra powstała w IX wieku, jednak obecną postać świątynia
przyjęła w XIX wieku. W Opactwie mieszczą się groby wielu słynnych osób m.in. Samuela
Johnsona, Karola Dickensa, Roberta Browninga, Isaaca Newtona, Karola Darwina czy Ernesta
Rutherforda. To właśnie tutaj odbywają się koronacje królów Anglii. Ciekawostką jest że kilka
scen w książce "Kod Leonarda Da Vinci" toczy się właśnie w opactwie miejsca koronacji,
pogrzebów królów Anglii, opactwo słynie z kaplicy Raf-u oraz zakątku poetów, gdzie
znajdują się ich groby, zwiedzanie z przewodnikiem wewnątrz. 
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Dzień 3/ CAMBRIDGE

Śniadanie, przejazd autokarem do Cambridge zostało założone w 1209 roku, jest to drugi
po Uniwersytecie Oxfordzkim najstarszy angielski uniwersytet i czwarty najstarszy na
świecie. Utworzony został przez grupę byłych wykładowców Oxfordu, którzy na skutek
nieporozumień religijnych oraz konfliktów opuścili Uniwersytet Oxfordzki. Pierwszy College
z prawdziwego zdarzenia powstał tu dopiero w 1271 roku Cambridge obecnie posiada 31
kolegiów i ponad 150 wydziałów. Uniwersytet prowadzi również osiem muzeów kultury i
nauki, a także ogród botaniczny. Jest to najbogatszy uniwersytet w Wielkiej Brytanii i
zajmuje trzecie miejsce w rankingu najlepszych uniwersytetów na świecie. Przyniósł on
największe talenty i wybitne umysły w każdej dziedzinie nauki, między innymi kształcili się
tutaj: Sir Isaac Newton, Charles Darwin, Stephen Hawking. Historia uniwersytetu uczyniła go
jednym z najbardziej wpływowych i renomowanych uczelni na świecie.
Podczas spaceru zobaczymy Round Church, drugi najstarszy budynek, którego inspiracją
architektoniczną był kościół w Jerozolimie przejście Kościoła Wniebowzięcia NMP i
angielskich męczenników, jest to jedna z najpiękniejszych świątyń rzymskokatolickich w
Anglii. Spacer po mieście. Powrót do Londynu, kolacja w restauracji, przejazd do hotelu,
nocleg. 

Spacer przez Downing Street potocznie nazywana "Numerem 10" jest rezydencją
Pierwszego Lorda Skarbu, którym w obecnych czasach jest zawsze premier Wielkiej
Brytanii, a także siedzibą Rządu Jej Królewskiej Mości. Na Downing Street znajdują się
głównie budynki ministerialne. Numer 10 to najprawdopodobniej najsławniejszy adres w
Londynie, a stojący przy nim budynek z łatwością rozpoznawany jest na całym świecie.
Następnie zwiedzanie National Gallery, w której zgromadzono jedne z największych na
świecie zbiorów dzieł sztuki.  Znajdują się tutaj dzieła Tycjana, Botticellego czy Michała
Anioła. Kolacja w restauracji, powrót do hotelu, nocleg. 
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DZIEŃ 4/ LONDYN - zwiedzanie komunikacją miejską

Śniadanie. Przejazd do Katedry św. Pawła, która znajduje się w samym środku londyńskiej
dzielnicy City. Po Bazylice św. Piotra w Rzymie i katedrze w Lourdes jest trzecią co do
wielkości największą katedrą na świecie. Pełni ona funkcję duchowego ośrodka i jest
siedzibą biskupa londyńskiego. Najbardziej charakterystyczna dla tej budowli jest piękna
kopuła o średnicy 50 metrów. Jest drugą co do wysokości kopułą katedralną na świecie.
Katedra Świętego Pawła ma około 158 metrów długości i około 75 metrów szerokości.
Wysokość budowli mierzona od posadzki do końca krzyża umieszczonego na kopule
wynosi 108 metrów. Katedra jest miejscem wielu słynnych wydarzeń, szczególnie
pogrzebów (np.Winstona Churchilla) i ślubów. W 1981 roku odbył się tutaj ślub księcia Walii
- Karola Windsora i Lady Diany Spencer. Spacer do Tower of London, którego oficjalna
nazwa brzmi „Her Majesty's Palace and Fortress” („Pałac i Twierdza Jej Królewskiej Mości”),
to jedna z największych atrakcji Londynu, mieszcząca się na północnym brzegu rzeki
Tamizy. Przez wiele wieków była to siedziba i twierdza angielskich monarchów, a także
więzieniem, z którego nie było ucieczki, gdyż otoczone było murem i głęboką fosą wodną.
Najsławniejszymi jego więźniami byli min.: Henryk IV, Anna Boleyn, Thomas jednej z
najpotężniejszych fortec średniowiecznej Europy, gdzie w jej murach znajdowało się
więzienie i arsenał.  Swoją siedzibę miały tu również mennica królewska oraz archiwum.
Znajdują się tutaj również klejnoty koronne z największym 530 karatowym diamentem.
(zwiedzanie ok 2,5 godziny). Przejazd do Greenwich, to dzielnica tzw. Great London
(Wielkiego Londynu) leżąca w jego południowo-wschodniej części, na prawym brzegu
Tamizy, znana dzięki królewskiemu obserwatorium astronomicznemu, przez które
przechodzi południk zerowy, zwany też „południkiem Greenwich”. Czas południka
zerowego do 1986 roku uznawano za standardowy czas uniwersalny. Obserwatorium
wybudował król Karol II w 1675 roku, w celu poszerzenia wiedzy geograficznej mającej
służyć dalszym brytyjskim podbojom kolonialnym. Inną atrakcją dzielnicy jest piękny
Greenwich Park, w którym mieści się obserwatorium. W Greenwich znajduje się także
Królewska Szkoła Morska, a nad Tamizą – sławny kliper „Cutty Sark”, dawny żaglowiec
służący do przewozu herbaty z Chin, był niegdyś jednym z najszybszych żaglowców,
którym transportowano herbatę z Chin. Przejazd do Devonii, Polskiej Misji Katolickiej.  
Kolacja w restauracji, powrót do hotelu na nocleg.
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Śniadanie, przejazd do Windsor i Hampton Court. Zobaczymy tutaj Zamek Windsor będący  
królewską rezydencją w angielskim hrabstwie Berkshire. Jest silnie związany z brytyjską
rodziną królewską i uosabia prawie 1000 lat historii architektury. Teren zamku   zajmuje  
około 45 tysięcy metrów kwadratowych. Windsor stał się miejscem licznych spotkań
dyplomatycznych, również za panowania królowej Wiktorii i Alberta. To właśnie tu oświadczył
się książę Karol Dianie Spenser, to tutaj odbył się ślub księcia Harrego z Megan Markle, to
tutaj 9 kwietnia 2021 roku zmarł książę Filip – mąż królowej Elżbiety II i tutaj został
pochowany 17 kwietnia 2021 roku, tutaj również 19.09.2022 roku po nabożeństwie żałobnym
została pochowana w kaplicy św. Jerzego Królowa Elżbieta II. Zamek jest obecnie najstarszym
i największym, aktualnie zamieszkiwanym zamkiem na świecie. Nieopodal Windsor znajduje
się elitarna szkoła dla chłopców Eton, założona przez Henryka VI. Do dzisiaj w tej szkole
kształciło się 18 premierów. Szansę na dostanie się do tej szkoły mają chłopcy wpisani na
społeczną listę zaraz po urodzeniu. Przejazd do Pałacu Hampton Court, rezydencji
wybudowanej przez kardynała Wolesley, która nazywana była najwykwintniejszym pałacem
Anglii. Pałac w Hampton Court, to historia dwóch rezydencji. Pierwsza, to rezydencja w której
Henryk VIII spędzał miodowe miesiące z kolejnymi żonami, druga, budowana pod koniec XVIII
wieku, przez Wilhelma III, jako nieziemsko piękne schronienie dla jego żony Mary. Ogrody są
jedną z największych atrakcji Hampton Court, znanych na całym świecie. Powrót do
Londynu, kolacja, powrót do hotelu na nocleg. 

Dzień 5/ WINDSOR - HAMPTON COURT

Dzień 6/ BROMPTON ORATORY - zwiedzanie komunikacją miejską

Śniadanie, przejazd do Brompton Oratory. Ten słynny kościół rzymskokatolicki został
zbudowany w latach 1880-1884. Jest to kościół zgromadzenia Oratorium św. Filipa Neri,  
drugi co do wielkości kościół katolicki w Londynie. Tutaj wkrótce po przejściu na katolicyzm
w 1845 roku John Henry Newman wprowadził Oratorium św. Filipa z Rzymu do Anglii.
Przejście do Muzeum Victorii i Alberta, czas na zwiedzanie, przejazd do Coven Garden spacer
do British Museum, zwiedzanie jednego z największych muzeów na świecie, gdzie mieści się
70 tys. eksponatów. Kolacja, powrót do hotelu, nocleg. 
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Dzień 7/ LONDYN - zwiedzanie komunikacją miejską

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd na mszę św., czas wolny, obiad. Transfer na lotnisko,
odprawa paszportowo - bagażowa, wylot powrotny do Polski, zakończenie pielgrzymki. 

Śniadanie, przejazd do centrum Londynu. Rejs statkiem z Westminster do London Bridge
spacer do Katedry Św. Jerzego w Southwark. Oryginalny budynek katedry został
zaprojektowany przez wielkiego wiktoriańskiego architekta Augustusa Pugina i w momencie
jego budowy był uważany za najważniejszy kościół katolicki w Anglii. Mogła pomieścić około
3000 osób, a budynek miał 240 stóp długości i 72 stopy szerokości. Uroczyste otwarcie
kościoła odbyło się 4 lipca 1848 roku przez biskupa Wisemana. Dwa lata później papież Pius
IX przywrócił angielską hierarchię, a kościół św. Jerzego został wybrany na kościół
katedralny nowej diecezji Southwark, która miała obejmować całą południową Anglię. Przez
następne pół wieku, aż do otwarcia Katedry Westminsterskiej, kościół św. Jerzego był
centrum życia katolickiego w Londynie. Spacer w kierunku Shakspeare Globe Theatre,
jednego z najstarszych teatrów w Londynie. Wielokątny budynek z otwarta widownia
odtwarza oryginalny teatr Szekspirowski. Spacer wzdłuż Tamizy, dalej spacer po centrum,
kolacja. Następnie “London Bye Night”, przejazd otwartym autobusem ok 1,5 godziny w
godzinach późnowieczornych i podziwianie Londynu. powrót do hotelu, nocleg. 

Dzień 8/ WYLOT DO POLSKI
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CENA OBEJMUJE
Przelot samolotem na trasie Kraków - Londyn Heathrow, Londyn Heathrow - Kraków z
przesiadką we Frankfurcie 
Zwiedzanie na miejscu głównie komunikacją miejską (metrem), poza Londynem
zwiedzanie autokarem
Transfery z i na lotnisko
Bagaż podręczny 8 kg + bagaż rejestrowany 23 kg
Zakwaterowanie w hotelu 3*, w pokojach 2,3 osobowych
Wyżywienie: śniadania w hotelu, obiadokolacje w restauracjach
Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR, NNW 5 500
EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 
Opiekę pilota wycieczki
Opiekę przewodnika lokalnego przez wszystkie dni zwiedzania 
Opiekę duchowną kapłana
Msze św. w miejscach szczególnych dla pielgrzymów
Realizację w/w programu
Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać własne zapasowe słuchawki z
wejściem “mini Jack”
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13zł/osobę 
Turystyczny Fundusz Pomocowy 13zł/osobę.

DODATKOWO PŁATNE
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz atrakcje zawarte w programie - płatne
obligatoryjnie u pilota grupy 250 GBP /osobę ( Westminster Abby, Tower of London,    
Katedra św. Pawła, Windsor, Hampton Court, rejs statkiem, Cambridge, London Bye Night)
Napoje do obiadokolacji      
Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3% lub 6% - możliwość wykupienia w biurze
Zakwaterowanie w pokoju 1-osobowym, dopłata 300 GBP.
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ZAKWATEROWANIE

7 nocy: hotel 3* Atrium lub inny
https://www.atriumhotelheathrow.co.uk/ 

CENY

30-35 osób 2400 PLN + 950 GBP
36-40 osób 2300 PLN + 920 GBP

Koszty biletów wstępu i atrakcji płatne obligatoryjnie na miejscu 
u pilota grupy 250 GBP za osobę.
Dopłata do pokoju 1 osobowego 300 GBP.
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Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc
zakwaterowania
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
Oferta została przygotowana dla grupy minimum 30 osób pełno płacących,
przy mniejszej liczbie zostanie ponownie przeliczona
Podróżni mogą zabrać bagaż rejestrowany o maksymalnej wadze 23 kg,  bagaż
podręczny 8kg 
Przy zapisie wpłata 300 GBP
koszty rezygnacji zgodnie z OWU biura podróży
Temperatura w sierpniu kształtuje się w granicach: 23-25oC (średnia
temperatura w cieniu), wieczory i poranki są chłodniejsze 
numer i godziny lotu:

      LH 1385 25.08 KRK-FRA 12:45 14:25 
      LH 914  25.08 FRA-LHR 16:00 16:40      
      LH 917  01.09 LHR-FRA 18:30 21:05 
      LH 1370 01.09 FRA-KRK 22:15 23:50 

Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe
informacje dotyczące wyjazdu
Dokumentem podróży jest ważny 6 miesięcy paszport od dnia powrotu 
Informacje dotyczące ew. obostrzeń przeciw Covid -19 będą przesyłane na
bieżąco w przypadku wprowadzonych zmian. Wyjazd odbywa się obecnie bez
okazywania dokumentów szczepień oraz bez konieczności wykonywania testów. 

DODATKOWE INFORMACJE


